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                     קרוננברג ספרות מקצועית   (ד. מ. קרוננברג - ע.מ. 022452189)
מען למכתבים:  רח' מח״ל 59, תל אביב 6729176

   kronenb@inter.net.il  ,"טל. 03-6316923, 052-2740723, פייסבוק: "קרוננברג ספרות מקצועית

גודל כל כרזה: כ- 66 על 48 סנטימטר.         הכרזות מצופות בציפוי למינציה מבריק.

מספר
עותקים

מחיר לעותק
כולל מע״מ

1
2-9

10-49
50-99

100-249
250-499

500 ומעלה

220
180
120
100
80
60
50

תת-קבוצות
סיווג נפיצים

מק“ט: 100-23
שפה המופיעה בכרזה: עברית.

 עירוב נפיצים 
מקבוצות תאימות שונות,

באחסנה על פי הוראות
,(IATG) ועדת האו“ם לבטיחות נפיצים

ובהובלה בכבישים
מק״ט: 100-22

שפה המופיעה בכרזה: עברית.

קוד פעולת חירום
בתקריות חומרים מסוכנים

מק״ט: 100-07
שפה המופיעה בכרזה: עברית.

קבוצות סיווג סיכון
ותת-קבוצות סיווג סיכון

לחומרים מסוכנים
מק״ט: 100-01

שפות המופיעות בכרזה:
עברית, ערבית, אנגלית ורוסית.

שלטי אזהרה ותוויות סימון
להובלת חומרים מסוכנים

מק״ט: 100-02
שפות המופיעות בכרזה:
עברית, ערבית ואנגלית.

תוויות אזהרה על אריזות
המכילות חומרים מסוכנים

GHS על פי מערכת
ובהתאם לחלק 1 

בתקן ישראלי 2302
מק״ט: 100-03

שפות המופיעות בכרזה:
עברית וערבית.

פִּיקְטוֹגְרָמוֹת לסימון אריזות
המכילות חומרים מסוכנים

GHS על פי מערכת
ובהתאם לחלק 1 

בתקן ישראלי 2302
מק״ט: 100-04

שפה המופיעה בכרזה: עברית.

ניתן להזמין כרזות שונות באותה הזמנה.  המחיר יחושב לפי הכמות הכוללת של כרזות שתוזמן,    
ללא תלות בכמות סוגי הכרזות בהזמנה אחת.

העלות של כל הזמנה כוללת תיקייה ומארז למשלוח.
ניתן למסגר את הכרזות, על ידי הדבקה על לוח מוקצף איכותי בעובי 1 סנטימטר,                     

ומסגרת אלומיניום בצבע אלומיניום טבעי (כסוף).
הזמנה של כרזות ממוסגרות תחויב בתוספת של 118 שקל כולל מע״מ, לכל כרזה.

המחירים אינם כוללים דמי משלוח.  תוספת עבור דמי משלוח (ללא תלות במספר הכרזות המוזמנות): 
118 שקל כולל מע״מ  עבור כרזות לא ממוסגרות. 

295 שקל כולל מע״מ  עבור כרזות ממוסגרות.
 המחירים הינם סופיים ולא יינתנו הנחות על מחירים אלו, מעבר להנחה על רכישה כמותית מרוכזת.

 עירוב נפיצים 
מקבוצות תאימות שונות,

באחסנה על פי הוראות 
משרד הבטחון,

ובהובלה בכבישים
מק״ט: 100-25

שפה המופיעה בכרזה: עברית.


